
ČesxÁ sPoLrČNosT sTAVeeNícH KooRolruÁronŮ Čssl
Sokolská 15, 120 00 Praha z, lč gosg++ot

DrŽitel akreditace udělené Ministerstvem práce a sociálních věcí pro provádění zkoušek
odborné způsobilosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

'i',?Í4

osvĚDČemí o oVĚŘENí oDBoRtrtÉ zpŮsoBllosTl
k činnostem

KooRDlNÁroRA
BEzPÉČtvosrl A oGHRANY ZDRAVí pŘl PRÁcl

NA sTAVENlŠTl

Registrační číslo osvědčení : 0676

lng. Leoš Kopecký
titul, jméno, příjmení

2.11.1952 Tanvald
datum a místo narození

odborná způsobilost drŽitele tohoto osvědčení byla ověřena zkouškou z odborné způsobilosti podle
zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Zkouška z odborné způsobilosti byla ÚspěŠně vykonána dne 28'4.2OOg před odbornou zkuŠební komisí
ustanovenou drŽitelem akreditace k provádění z zkouŠek odborné způsobilosti k činnostem koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle nařÍzení vlády č. 592/2006 Sb. v souladu s
rozhodnutím Ministerstva práce a sociálnÍch věcí č.j. 2ao7n62O-54 ze dne 1o'4.2OO7 '

Zkouška z odborné způsobilosti se podle $ 10 odst. 2zákona č. 309/2006 Sb', ve znění zákonač. 189/2oo8 Sb.,
skládá opakovaně kaŽdých pět let.

Praha, 28.4.2009.

{ I *: .o{' f -,i ,tii' ';.l*'".i'{-'v lL' \ý v^"_ ' :

Dr.lng. Vladimír Sklenář, CSc.
předseda odborné
zkuŠební komise

i+ li t
1 '! /''l'1ittlťtt /,/

I

lng. VladimÍr Havlena
drŽitel akreditace
statutární orgán


